
Celková 
alokace 
dotace(CZK)

Spoluúčast 
žadatele

Min. výdaje na 
projekt (CZK)

Max. výdaje na 
projekt (CZK)

1 Výzva č. 1 - OP TAK OP TAK

2.1 Posilování udržitelného růstu a 
konkurenceschopnosti malých a 
střendích podniků a vytváření 
pracovních míst v malých a středních 
podnicích, mimo jiné prostřednictvím 
produktivních investic

Technologie 
CLLD

6 570 000 50% 250 000 2 140 000 20.3.2024 20.3.2024 30.4.2024

Pořízení nových technologických zařízení a vybavení vč. 
potřebné infrastruktury, dále pořízení výrobních strojů 
a zařízení, které nejen zvýší technologickou úroveň 
MSP a jejich konkurenceschopnost, ale také umožní 
navazující digitalizaci a automatizaci výroby

malé a 
střední 
podniky

podnikající 
fyzická nebo 
právnická 
osoba

2 Výzva č. 2 - OP TAK OP TAK

2.1 Posilování udržitelného růstu a 
konkurenceschopnosti malých a 
střendích podniků a vytváření 
pracovních míst v malých a středních 
podnicích, mimo jiné prostřednictvím 
produktivních investic

Technologie 
CLLD

5 190 472.50 50% 250 000 2 140 000 24.7.2024 24.7.2024 13.9.2024

Pořízení nových technologických zařízení a vybavení vč. 
potřebné infrastruktury, dále pořízení výrobních strojů 
a zařízení, které nejen zvýší technologickou úroveň 
MSP a jejich konkurenceschopnost, ale také umožní 
navazující digitalizaci a automatizaci výroby

malé a 
střední 
podniky

podnikající 
fyzická nebo 
právnická 
osoba

3 Výzva č. 3 - OP TAK OP TAK

2.1 Posilování udržitelného růstu a 
konkurenceschopnosti malých a 
střendích podniků a vytváření 
pracovních míst v malých a středních 
podnicích, mimo jiné prostřednictvím 
produktivních investic

Technologie 
CLLD

4 147 222.65 50% 250 000 2 140 000 20.11.2024 20.11.2024 7.1.2025

Pořízení nových technologických zařízení a vybavení vč. 
potřebné infrastruktury, dále pořízení výrobních strojů 
a zařízení, které nejen zvýší technologickou úroveň 
MSP a jejich konkurenceschopnost, ale také umožní 
navazující digitalizaci a automatizaci výroby

malé a 
střední 
podniky

podnikající 
fyzická nebo 
právnická 
osoba

4 Výzva č. 4 - OP TAK OP TAK

2.1 Posilování udržitelného růstu a 
konkurenceschopnosti malých a 
střendích podniků a vytváření 
pracovních míst v malých a středních 
podnicích, mimo jiné prostřednictvím 
produktivních investic

Technologie 
CLLD

4 147 222.65 50% 250 000 2 140 000 17.1.2025 17.1.2025 17.2.2025

Pořízení nových technologických zařízení a vybavení vč. 
potřebné infrastruktury, dále pořízení výrobních strojů 
a zařízení, které nejen zvýší technologickou úroveň 
MSP a jejich konkurenceschopnost, ale také umožní 
navazující digitalizaci a automatizaci výroby

malé a 
střední 
podniky

podnikající 
fyzická nebo 
právnická 
osoba

5 Výzva č. 5 - OP TAK OP TAK

2.1 Posilování udržitelného růstu a 
konkurenceschopnosti malých a 
střendích podniků a vytváření 
pracovních míst v malých a středních 
podnicích, mimo jiné prostřednictvím 
produktivních investic

Technologie 
CLLD

3 148 456.65 50% 250 000 2 140 000 16.4.2025 16.4.2025 19.5.2025

Pořízení nových technologických zařízení a vybavení vč. 
potřebné infrastruktury, dále pořízení výrobních strojů 
a zařízení, které nejen zvýší technologickou úroveň 
MSP a jejich konkurenceschopnost, ale také umožní 
navazující digitalizaci a automatizaci výroby

malé a 
střední 
podniky

podnikající 
fyzická nebo 
právnická 
osoba

Cílové 
skupiny

Typy příjemců

Harmonogram výzev OP TAK SCLLD 2021 -2027, Místní akční skupina Jižní Slovácko, z.s.

Identifikace výzvy

Alokace plánové výzvy (podpora)

Zacílení výzvy

Číslo 
výzy

Název výzvy
Operační 
program

Specifický cíl Opatření
Datum 

vyhlášení výzvy

Datum zahájení 
příjmu žádostí 

o podporu

Datum 
ukončení 

příjmu žádostí 
o podporu

Podporované aktivity


